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Link do produktu: https://alnar.pl/kraftwerk-lampa-robocza-led-t2500-64-smd-led-32081-p-28479.html

Opis produktu

KRAFTWERK LAMPA ROBOCZA LED
T2500 64 SMD LED - 32081

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

LAMPA ROBOCZA LED T2500 64 SMD LED

- Solidna i odporna na uderzenia plastikowa obudowa z zabezpieczeniem krawedzi
- Specjalna ostona przednia zapewnia réwnomierne rozproszenie $wiatta

- Uchwyt w tylnej czesci obudowy do przenoszenia / zawieszenia
- Odchylana podpérka do usawienia na podtodze.

- Klasa szczelnosci: IP54

- Moc: 24 W /930 Lux (1m) / 2500 Lumen / 6000 Kelvin

- Przewéd 3 m.

- Napiecie zasilania 230 V/AC

- Wymiary: 275 x 215 x 90 mm
- Waga: 1,1 kg

32081

- 12 miesiecy przy zakupie na dziatalno$¢ gospodarczg

- 24 miesiecy przy zakupie konsumenckim

391,00 zt
317,89 zt
1-3dni
32081
KRAFTWERK
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